

ESSEX

ESSEX BIO-TECHNOLOGY LIMITED

億勝生物科技有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)
(股份代號: 1061)



中期報告 2013

目錄

2	公司資料
3	簡明綜合全面收益表
4	簡明綜合財務狀況報表
5	簡明綜合股本變動表
6	簡明綜合現金流量表
7	簡明綜合中期財務報表附註
11	管理層討論及分析
14	其他資料

公司資料

董事會

執行董事

嚴名熾 (主席)
方海洲 (董事總經理)
鐘聲

獨立非執行董事

馮志英
Mauffrey Benoit Jean Marie
邱梅美

審核委員會

馮志英 (主席)
Mauffrey Benoit Jean Marie
邱梅美

薪酬委員會

邱梅美 (主席)
嚴名熾
馮志英
Mauffrey Benoit Jean Marie

提名委員會

邱梅美 (主席)
嚴名熾
馮志英
Mauffrey Benoit Jean Marie

企業管治委員會

邱梅美 (主席)
鐘聲
馮志英
Mauffrey Benoit Jean Marie

公司秘書

邱麗文 MBA, ACA, CPA (執業)

獲授權代表

鐘聲
邱麗文

核數師

香港立信德豪會計師事務所有限公司

網址

www.essexbio.com

註冊辦事處

Cricket Square
Hutchins Drive
P.O. Box 2681
Grand Cayman KY1-1111
Cayman Islands

總辦事處暨香港主要營業地點

香港
干諾道中168-200號
信德中心
招商局大廈
2818室

中國總部

中國廣東省
珠海市
高新區
科技六路
88號

主要股份過戶登記處

Royal Bank of Canada Trust Company
(Cayman) Limited
4th Floor, Royal Bank House
24 Shedden Road, George Town
Grand Cayman KY1-1110
Cayman Islands

香港股份過戶登記處

香港證券登記有限公司
香港
皇后大道東183號
合和中心17樓
1712-1716號舖

主要往來銀行

中國銀行(香港)有限公司
交通銀行
招商銀行
中國工商銀行(亞洲)有限公司

股份代號

01061

億勝生物科技有限公司(「本公司」)董事會呈列本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一三年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務報表，連同二零一二年同期之比較數字及相關解釋附註如下。

簡明綜合全面收益表

		二零一三年 (未經審核) 千港元	截至 六月三十日止 六個月 二零一二年 (未經審核) 千港元
營業額	2	165,150	127,439
銷售成本		<u>(14,879)</u>	<u>(11,169)</u>
毛利		150,271	116,270
其他收入	2	216	135
分銷及銷售開支		(102,958)	(81,588)
行政開支		(10,894)	(10,132)
融資成本		<u>(1,153)</u>	<u>(1,014)</u>
除所得稅開支前溢利	4	35,482	23,671
所得稅開支	5	<u>(8,609)</u>	<u>(3,990)</u>
期內溢利		26,873	19,681
其他全面收益			
將來或會重新分類入損益之項目：			
換算海外業務產生之匯兌差額		<u>2,943</u>	642
期內全面收益總額		<u>29,816</u>	<u>20,323</u>
應佔溢利：			
本公司擁有人		<u>26,873</u>	<u>19,681</u>
應佔全面收益總額：			
本公司擁有人		<u>29,816</u>	<u>20,323</u>
每股盈利－基本及攤薄	7	<u>4.83港仙</u>	<u>3.53港仙</u>

簡明綜合財務狀況報表

	附註	於二零一三年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一二年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備	8	161,582	149,127
土地使用權		7,604	7,363
商譽		2,571	2,507
其他無形資產		11,491	9,715
按金及預付款項		3,244	–
遞延稅項資產		1,686	1,650
應收可換股票據		–	2,700
非流動資產總值		188,178	173,062
流動資產			
存貨		3,704	4,309
應收貨款及其他應收款項	9	118,957	93,214
按金及預付款項		2,337	1,328
應收可換股票據		2,700	–
現金及現金等值物		56,608	59,831
		184,306	158,682
總資產		372,484	331,744
流動負債			
應付貨款及其他應付款項	10	75,273	55,847
銀行借貸	11	69,113	73,819
稅項		3,796	1,683
		148,182	131,349
流動資產淨值		36,124	27,333
總資產減流動負債		224,302	200,395
非流動負債			
應付貨款及其他應付款項	10	1,909	1,969
遞延稅項負債		1,871	2,153
		3,780	4,122
總負債		151,962	135,471
資產淨值		220,522	196,273
本公司擁有人應佔股本及儲備			
股本		55,675	55,675
儲備		164,847	140,598
權益總額		220,522	196,273

簡明綜合股本變動表

	本公司擁有人應佔權益						
	股本	股份溢價	資本儲備	法定 盈餘儲備	外幣 匯兌儲備	保留溢利	總計
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
於二零一二年一月一日	55,675	970	362	17,148	14,579	74,526	163,260
期內溢利	-	-	-	-	-	19,681	19,681
其他全面收益	-	-	-	-	642	-	642
期內全面收益總額	-	-	-	-	642	19,681	20,323
已付股息	-	-	-	-	-	(6,681)	(6,681)
溢利撥款	-	-	-	2,338	-	(2,338)	-
於二零一二年六月三十日(未經審核)	<u>55,675</u>	<u>970</u>	<u>362</u>	<u>19,486</u>	<u>15,221</u>	<u>85,188</u>	<u>176,902</u>
於二零一三年一月一日	55,675	970	362	24,308	15,277	99,681	196,273
期內溢利	-	-	-	-	-	26,873	26,873
其他全面收益	-	-	-	-	2,943	-	2,943
期內全面收益總額	-	-	-	-	2,943	26,873	29,816
已付股息	-	-	-	-	-	(5,567)	(5,567)
溢利撥款	-	-	-	3,058	-	(3,058)	-
於二零一三年六月三十日(未經審核)	<u>55,675</u>	<u>970</u>	<u>362</u>	<u>27,366</u>	<u>18,220</u>	<u>117,929</u>	<u>220,522</u>

簡明綜合現金流量表

	二零一三年 (未經審核) 千港元	截至 六月三十日 止六個月 二零一二年 (未經審核) 千港元
經營活動產生的現金淨額	23,377	15,652
投資活動所用的現金淨額	(16,004)	(30,540)
融資活動(所用)／產生的現金淨額	(11,785)	30,206
現金及現金等值物(減少)／增加淨額	(4,412)	15,318
期初的現金及現金等值物	59,831	36,812
匯率變動對現金及現金等值物的影響	1,189	152
期終的現金及現金等值物	56,608	52,282
現金及現金等值物結餘分析		
現金及銀行結餘	56,608	52,282

簡明綜合中期財務報表附註

1. 主要會計政策及編製基準

截至二零一三年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務報表已根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則之適用披露規定編製。

簡明綜合中期財務報表已按歷史成本基準而編製。

除由香港會計師公會頒佈、並於本會計期間生效之香港財務報告準則的多項修訂及詮釋（「新準則」）外，編製本中期財務報表所採用之會計政策乃與截至二零一二年十二月三十一日止年度之全年財務報表（「二零一二年財務報表」）所採納者均屬一致。該等新準則已詳列於二零一二年財務報表附註二。採納該等新準則對本集團於本期間之中期財務報告的會計政策並無重大影響。

2. 營業額及其他收益

營業額亦即收益，指提供予客戶的生物藥品銷售價值，已扣除折扣、退貨、增值稅及其他適用本地稅項。

本集團之營業額及其他收益之分析如下：

	二零一三年 (未經審核) 千港元	截至六月三十日 止六個月 二零一二年 (未經審核) 千港元
營業額：		
銷售生物藥品	<u>165,150</u>	<u>127,439</u>
其他收益：		
銀行利息收入	116	135
其他	<u>100</u>	<u>-</u>
	<u>216</u>	<u>135</u>
	<u>165,366</u>	<u>127,574</u>

3. 分部報告

本集團按主要經營決策者所審閱並賴以作出決策的報告釐定其經營分部。

(a) 可報告分部

由於本集團僅有製造及銷售生物藥品的業務分部，因此並無獨立呈列業務分部資料。

(b) 地區資料

截至二零一三年及二零一二年六月三十日止六個月，本集團來自外部客戶的收入僅來自於中華人民共和國（「中國」）的業務。於二零一三年六月三十日及二零一二年十二月三十一日，非流動資產（除金融工具及遞延稅項資產外）均位於中國。

4. 除所得稅開支前溢利

除所得稅開支前溢利已扣除下列各項：

	二零一三年 (未經審核) 千港元	截至六月三十日 止六個月 二零一二年 (未經審核) 千港元
確認為開支之存貨成本	14,879	11,169
其他無形資產攤銷	62	62
土地使用權攤銷	82	82
物業、廠房及設備折舊	603	489
員工費用(不包括董事酬金)：		
薪金及津貼	12,566	10,572
退休計劃供款	130	86
核數師酬金：		
本期間	260	235
去年撥備不足	50	-
研發開支	4,414	3,941

5. 所得稅開支

本集團已就香港利得稅產生虧損，故並無就香港利得稅作出撥備。

本集團於中國珠海成立的主要營運附屬公司為中國經濟特區的高新技術企業及經營業務。該附屬公司已取得高新技術企業證書，可按15%的優惠稅率繳納企業所得稅直至二零一三年十二月三十一日。

中國珠海之其他營運附屬公司於本回顧期間按劃一企業所得稅率25%（二零一二年：25%）繳稅。

6. 股息

董事會不建議派付截至二零一三年六月三十日止六個月之中期股息（二零一二年：無）。

7. 每股盈利

截至二零一三年六月三十日止六個月之每股基本盈利，乃根據期內本公司擁有人應佔溢利26,873,000港元（二零一二年：19,681,000港元）及期內已發行之普通股加權平均數目556,750,000股（二零一二年：556,750,000股）計算。

由於本公司截至二零一三年及二零一二年六月三十日止六個月並無任何已發行潛在普通股份，因此該兩個期間之每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

8. 物業、廠房及設備

	樓宇及 租賃物業 裝修 千港元	在建工程 千港元	廠房及 機器 千港元	傢俬、裝置 及設備 千港元	汽車 千港元	總計 千港元
成本值						
於二零一二年一月一日	4,380	31,042	10,691	3,126	1,822	51,061
添置	-	67,486	26,262	156	1,259	95,163
轉撥自按金及預付款項	-	914	19,935	-	402	21,251
出售	-	-	-	-	(129)	(129)
撤銷	-	-	(8,963)	(1,150)	-	(10,113)
匯兌調整	26	158	49	16	10	259
於二零一二年十二月三十一日	4,406	99,600	47,974	2,148	3,364	157,492
添置	-	9,346	158	93	204	9,801
重新分類	-	(96)	96	-	-	-
撤銷	-	-	-	(247)	-	(247)
匯兌調整	94	2,226	1,028	32	74	3,454
於二零一三年六月三十日 (未經審核)	<u>4,500</u>	<u>111,076</u>	<u>49,256</u>	<u>2,026</u>	<u>3,642</u>	<u>170,500</u>
累計折舊						
於二零一二年一月一日	4,380	-	7,207	2,485	1,387	15,459
期內費用	-	-	480	136	371	987
出售撥回	-	-	-	-	(67)	(67)
撤銷	-	-	(7,069)	(1,036)	-	(8,105)
匯兌調整	26	-	45	12	8	91
於二零一二年十二月三十一日	4,406	-	663	1,597	1,699	8,365
期內費用	-	-	287	73	243	603
撤銷	-	-	-	(222)	-	(222)
匯兌調整	94	-	17	22	39	172
於二零一三年六月三十日 (未經審核)	<u>4,500</u>	<u>-</u>	<u>967</u>	<u>1,470</u>	<u>1,981</u>	<u>8,918</u>
賬面值						
於二零一三年六月三十日 (未經審核)	<u>-</u>	<u>111,076</u>	<u>48,289</u>	<u>556</u>	<u>1,661</u>	<u>161,582</u>
於二零一二年十二月三十一日 (經審核)	<u>-</u>	<u>99,600</u>	<u>47,311</u>	<u>551</u>	<u>1,665</u>	<u>149,127</u>

截至二零一三年六月三十日，本集團之在建工程已予質押，作為中國一間銀行授出之銀行借貸的擔保。

9. 應收貨款及其他應收款項

	於二零一三年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零一二年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
應收貨款	116,678	91,786
減：減值撥備	-	-
應收貨款－淨額	116,678	91,786
其他應收款項	2,279	1,428
總計	118,957	93,214

本集團的政策為給予其貿易客戶平均90日信貸期。

於報告期末，扣除應收貨款減值撥備後的應收貨款賬齡分析如下：

	於二零一三年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零一二年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
0至60日	67,490	54,101
61至90日	25,368	16,385
90日以上	23,820	21,300
	<u>116,678</u>	<u>91,786</u>

10. 應付貨款及其他應付款項

	於二零一三年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零一二年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
非流動負債		
其他應付款項	1,909	1,969
流動負債		
應付貨款	800	187
其他應付款項	12,481	10,226
應計款項	57,122	40,886
應付增值稅	4,870	4,548
	<u>75,273</u>	<u>55,847</u>
	<u>77,182</u>	<u>57,816</u>

於報告期末，應付貨款的賬齡分析如下：

	於二零一三年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零一二年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
0至60日	786	183
61至90日	14	1
90日以上	-	3
	<u>800</u>	<u>187</u>

11. 銀行借貸

有抵押銀行借貸以一間附屬公司之資產作為抵押。

管理層討論及分析

本集團願景是成為一間對社會有承擔的卓越企業。在經營策略方面，本集團追求生物技術及藥品的創新發展，務求令病人更快痊癒，回復安康。

本集團踏實地進行研發，已經成功將五個rb-bFGF生物藥在中國商業化生產，該等藥品主治體表創傷及眼睛損傷。

在銷售及市場推廣方面，本集團已建立一個包括獨立代理／經銷商的網絡，亦設立區域銷售辦事處（「區域銷售辦事處」）。目前，本集團在中國各大省市合共設有二十八個區域銷售辦事處。本集團藉區域銷售辦事處，直接向醫院宣傳推廣及指導不同的醫療人員使用旗下產品。此外，也能藉此及時監察臨床及銷售結果。

本集團堅持審慎務實地將資源及投資投入新市場及產品發展，既可為核心業務促進短期增長，也為長期可持續發展打好基礎。此外，本集團將繼續尋找理想的投資機會，積極擴大本集團的業務，與現有業務達成相輔相承之勢，從而提升本身的競爭力及股東價值。

中國新廠房的裝修工程已於二零一二年年底竣工。本集團於中國後勤辦公室營運已於二零一三年一月遷入新廠房物業。現正在進行生產設備的調試及驗證，使設備的運行符合所有原設備製造商的規範要求，以及根據中國國家食品藥品監督管理總局的監管規定取得《藥品生產質量規範》（「GMP」）認證。該等工作預期在二零一三年底前完成。新廠房的生產樓面面積約20,000平方米，較原先的廠房物業增加約15,000平方米。新廠房的新增面積及設施將促成本集團日後的營運擴充，包括研發能力及產能的擴展，令本集團達到更高的競爭力及規模經濟效益。

繼於二零一三年五月八日就增加對中國一間全資附屬公司之總投資額及註冊資本而刊發公佈後，是次增資已於二零一三年七月二十二日獲中國有關部門審批。

業務回顧及前景

於回顧期間，本集團主力專注製造及銷售治療體表創傷及眼部損傷的生物藥品。本集團亦從事研發針對新適應症的bFGF藥品以及其他眼部藥物項目。

本集團截至二零一三年六月三十日止期間的收益增加29.6%至約165,200,000港元，而截至二零一二年六月三十日止期間的收益約為127,400,000港元，主要有賴旗艦生物藥品貝復舒及貝復濟的銷售收益增長帶動。增長足證本集團分銷網絡具有強大效益，以及產品具優良臨床療效。

市場開發

本集團已於中國建立直接與間接銷售分銷網絡。目前，本集團在中國主要城市及省份，設有合共二十八個區域銷售辦事處（「區域銷售辦事處」）。區域銷售辦事處的銷售及推廣人員主要由總部調派或招聘。設立區域銷售辦事處後，本集團可向醫院有效地推廣旗下產品及指導各科醫生，並可即時監察臨床及銷售結果。

現時在中國主要城市及省份不少於2,300所醫院處方本集團旗艦藥品。

為進一步拓闊本集團生物藥品的市場覆蓋範圍，以向潛在病患者推廣有關產品，本集團於回顧期間內在中國主要省市舉辦及／或參與逾63個講座及178項市場推廣活動，指導及向超過23,000名醫生及醫療人員臨床簡述使用本集團產品的方法。

研究及開發（「研發」）

本集團為基因重組(rDNA)核心技術的研發建立技術平台，尤其是基因重組鹼性成纖維細胞生長因數(bFGF)的研發。本集團藉著推出更多採用bFGF作為主材料的新產品，拓展新的臨床應用，提高旗下產品的品質標準，保持本集團在此領域的領先地位。

本集團不斷努力和投放資源，創建眼部護理及治療產品以至其他產品組合，矢志將來成為中國眼部護理及治療領域的翹楚企業。

於二零一三年六月三十日，本集團擁有五項專利，皆與bFGF之應用有關。

財務回顧

截至二零一三年六月三十日止期間，本集團業務保持增長。截至二零一三年六月三十日止期間的營業額約達165,200,000港元，較去年同期的營業額約127,400,000港元，上升29.6%。

於截至二零一三年六月三十日止期間，整體毛利由去年同期所錄得之約116,300,000港元，增加約29.2%至約150,300,000港元。

截至二零一三年六月三十日止期間，本公司擁有人應佔溢利由去年同期約19,700,000港元，增加36.5%至約26,900,000港元。

分銷及銷售開支於截至二零一三年六月三十日止期間上升至約103,000,000港元，而去年同期則約為81,600,000港元。增幅源於銷售、市場推廣及宣傳活動產生之開支增加，以支持生物藥品業務的拓展。

截至二零一三年六月三十日止期間，行政開支增加7.5%至約10,900,000港元，而截至二零一二年六月三十日止期間錄得的行政開支約為10,100,000港元。增幅切合業務持續擴充。

於二零一三年六月三十日，本集團之現金及現金等值物約為56,600,000港元（二零一二年十二月三十一日：59,800,000港元）。

於二零一三年六月三十日，本集團取得銀行借貸人民幣55,000,000元（相當於約69,100,000港元），按現行利率計息。銀行借貸主要用作收購新廠房及機器，以及為本集團提供一般營運資金。該等借貸中人民幣30,000,000元為無抵押，並須於一年內償還。於二零一三年六月三十日，餘下的人民幣25,000,000元以本集團附屬公司賬面值為118,700,000港元的若干資產抵押。

流動資金及財務資源

於二零一三年六月三十日，本集團的現金及現金等值物約有56,600,000港元，而於二零一二年十二月三十一日則約為59,800,000港元。

本集團按債務淨額對經調整資本比率監察其資本架構。就此而言，本集團將債務淨額界定為總負債（包括計息貸款及借款以及應付貨款及其他應付款項）減現金及現金等值物。經調整資本包括所有權益項目。於二零一三年六月三十日之債務淨額對經調整資本比率為40.7%（二零一二年十二月三十一日：36.6%）。

外匯風險

本集團的政策是以本地貨幣借入及存放現金，以減低貨幣風險。

集團資產抵押

於二零一三年六月三十日，本集團賬面總值約118,700,000港元的若干資產已予質押，作為其部分銀行借貸的擔保。

或然負債

本集團於二零一三年六月三十日並無任何重大或然負債（二零一二年十二月三十一日：無）。

僱員

於二零一三年六月三十日，本集團共有502名全職僱員。回顧期間及上年度同期的本集團僱員酬金總額（包括本公司董事（「董事」）酬金）分別約為13,800,000港元及約11,800,000港元。本集團依據僱員的表現、經驗及現時行內慣例向彼等發放酬金。本集團僱員亦可按董事酌情決定，及視乎本集團財務表現，獲發購股權及花紅。

三名執行董事各自與本公司訂有服務協議。根據服務協議，彼等各自獲委任為執行董事，任期由二零一三年六月二十七日起至二零一六年六月二十六日止，為期三年，除非本公司向相關董事發出不少於六個月事先書面通知終止。執行董事的年度酬金於彼等各自的服務協議內訂定。每名執行董事亦有權享有按本集團於相關財政年度的經營業績及董事表現而釐定的酌情管理花紅，惟：(a)任何財政年度應付所有本公司董事的酌情年度花紅總額，不得超過該財政年度本公司之綜合經審核賬目所示之除稅及非控股權益後但未計非經常項目前綜合純利的5%（「純利」）；(b)該財政年度之純利超過30,000,000港元；及(c)就任何財政年度應付予本公司各董事之酌情年度花紅不應超過該董事就該財政年度擔任本公司董事所獲之年度薪酬之1.3倍。就本公司各財政年度應付之酌情年度花紅（如有）須於本集團發佈該財政年度之綜合經審核賬目後三(3)個月內支付。

其他酬金及福利（包括退休福利計劃）維持於適當水平。

其他資料

董事及行政總裁於股份、相關股份及債券的權益及淡倉

於二零一三年六月三十日，本公司董事及行政總裁於本公司或其相聯法團（定義見證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）的股份、相關股份及債券中，擁有根據證券及期貨條例第352條須存置的登記冊予以記錄，或根據聯交所證券上市規則（「上市規則」）所載之上市發行人董事進行證券交易之標準守則（「標準守則」）須知會本公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）的權益及淡倉如下：

本公司普通股之好倉：

董事姓名	身份	本公司 普通股數目	於二零一三年 六月三十日佔 本公司已發行 股本權益之 概約百分比
嚴名熾	實益擁有人及受控制法團之權益	153,145,667 (附註1及2)	27.51%
方海洲	實益擁有人	4,738,300	0.85%
鐘 聲	實益擁有人	2,869,150	0.52%

附註：

- 146,479,000股股份以嚴名熾的名義登記。
- 6,666,667股股份由Dynatech Ventures Pte Ltd（「Dynatech」）持有，而Dynatech則由新加坡億勝投資集團（「新加坡億勝」）全資擁有。新加坡億勝由嚴名熾與嚴名傑各佔一半權益。由於嚴名熾有權在Dynatech的股東大會上行使或控制行使三分之一以上的投票權，故彼被視作擁有該等股份的權益。

除上文所披露者外，於二零一三年六月三十日，董事及本公司行政總裁或彼等各自之聯繫人士概無於本公司或其相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）的股份、相關股份及債券中，擁有根據證券及期貨條例第352條須予記錄，或根據標準守則須知會本公司及聯交所的權益及淡倉。

根據證券及期貨條例第XV部須披露彼等之權益之主要股東及其他人士

於二零一三年六月三十日，下列人士或實體（本公司董事或行政總裁除外）於本公司之股份及相關股份中擁有須記錄於本公司根據證券及期貨條例第336條而存置之登記冊內之權益或淡倉：

於本公司普通股中的好倉：

姓名／名稱	身份	本公司普通股數目	於二零一三年六月三十日佔本公司已發行股本權益之概約百分比
嚴名傑	實益擁有人及受控制公司權益	151,220,667 (附註1)	27.16%
劉慧娟	家族權益	153,145,667 (附註2)	27.51%

附註：

- 144,554,000股股份以嚴名傑的名義直接登記。
 - 6,666,667股股份由Dynatech持有，而Dynatech則由新加坡億勝全資擁有。新加坡億勝由嚴名傑與嚴名傑各佔一半權益。由於嚴名傑有權在Dynatech的股東大會上行使或控制行使三分之一以上的投票權，故彼被視作擁有該等股份的權益。
- 劉慧娟為執行董事嚴名傑的配偶。劉慧娟被視為於嚴名傑擁有權益的股份中擁有權益。嚴名傑於本公司153,145,667股股份中擁有權益。

除上文披露者外，於二零一三年六月三十日，概無任何其他人士或實體（本公司董事及行政總裁除外，其權益載於上文「董事及行政總裁於股份、相關股份及債券的權益及淡倉」一段）在本公司股份及相關股份中擁有任何權益或淡倉而須根據證券及期貨條例第336條予以記錄。

購買、贖回或出售本公司上市證券

於回顧期內，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司任何上市證券。

企業管治

於回顧期內，本公司已遵守上市規則附錄14所載企業管治常規守則之所有守則條文。

審核委員會

本公司審核委員會已與管理層檢討本集團採納之會計原則及慣例，並討論內部監控及財務申報事宜，包括審閱本集團截至二零一三年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務報表。

證券交易之標準守則

本公司根據上市規則附錄10所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則採用管理董事進行證券交易之程序。經向全體董事作出具體查詢後，全體董事確認，彼等於回顧期間已遵守標準守則所載之標準及規定。

代表董事會

主席

嚴名熾

香港

二零一三年八月十四日